1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
a) Termo de Referência; 
b) Edital da Licitação; 
c) Proposta da Contratada; 
d) Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 

2.1. O valor total do presente contrato é R$ 2.806.638,09 (dois milhões, oitocentos e seis mil, seiscentos 
trinta e oito reais, nove centavos) 
2.2. Estão incluídas no preço todas as despesas com material, benefícios, impostos, taxas, fretes, 
seguros, encargos sociais, trabalhistas, fiscais, comerciais, previdenciários, lucro e outros necessários 
ao cumprimento integraldo objeto deste Contrato.